
5. závod oblastního žebříčku Valašské oblasti 2022 
7. závod oblastního žebříčku Hanácké oblasti 2022 
Mistrovství Valašské oblasti sprintových štafet 
 
 
 

D O P L Ň K O V É  S L U Ž B Y  
 
 

Sobota 7.5.2022 
 
 
 

Výletní plavba po řece Moravě 
Využíváme prostředí přístaviště Baťova kanálu a pro zpestření času mezi 
dvěma závody jsme pro Vás zajistili možnost hodinové plavby na výletní lodi 
po řece Moravě. 
Připraveny jsou dvě lodě o kapacitě 20 a 80 pasažérů, které vyjedou při min. 
počtu 20 osob. Předpokládané vyplutí mezi závody je ve 12:22 hod. 

Cena: 80 Kč/osoba 
Objednání předem v Orisu, platba dohromady se startovným. 

Více informací: https://www.batacanal.cz/ 
 
 

Půjčovna lodí, paddleboardů a hausbótů 
V centru závodů se nachází půjčovna lodního vybavení. Je možnost si zde zapůjčit lodě, hausbóty, 
paddleboardy, atd. Objednávky individuálně, skrz následující odkazy. 
https://www.pujcovnalodi.cz/ 
http://www.paddlewalk.cz/ 
 
 

Jídlo na objednávku v restauraci Na Rejdě 
V centru závodů se nachází oblíbená restaurace Na Rejdě.  
V sezóně se zde kromě závodníků dá očekávat i množství běžných turistů. 
Pokud nechcete čekat na některou z místních rybích specialit, tak máte možnost si 
předem objednat i některé z vybraných jídel: 
- Gulášová polévka        40 Kč 
- Těstovinový salát (těstoviny, zelenina, smetana) 100 Kč 
- Zeleninový salát (směs čerstvé zeleniny, maso)  140 Kč 

Objednání předem v Orisu, platba dohromady se startovným. 

Více informací: https://www.facebook.com/Restaurace-Na-Rejd%C4%9B-114803713596604/ 
  
  
Lístky na veškeré objednané a předem zaplacené služby budou vydávány při prezentaci. 
 
 
Informace: 
Tomáš Podmolík – mobil: +420 777 784 411, e-mail: t.podmolik@atlas.cz 
 

https://www.batacanal.cz/
https://www.pujcovnalodi.cz/
http://www.paddlewalk.cz/
https://www.facebook.com/Restaurace-Na-Rejd%C4%9B-114803713596604/

